
ZARZĄDZENIE NR 14
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art.41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

a) Podsiadło Dorota- przewodniczący komisji,

b) Antoszewska Grażyna - zastępca przewodniczącego komisji,

c) Capała Barbara - członek,

d) Kozik Wiesława - członek,

e) Rutkowski Grzegorz - członek,

f) Mularska Jadwiga - członek,

g) Druzd Renata - członek,

h) Śmietanko-Kmieć Marianna Beata - członek.

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz z innych przepisów.

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 marca 2017 r.

Id: D5088834-E654-471B-8D7E-832666BAAB13. Podpisany Strona 1




